
9. Dönem Oda. Genel Kurulu'nda Asil
Yönetim Kurulu Üyeliklerine seçilen Ay-
dın ÇELEBİ, Levent T E ZC AN ve Fatma
BOZBEYOĞLU' nun Mayıs 2004'de

istifa etmeleri üzerine, Yedek Yönetim Kurulu
Üyeleri imden Ümit SEYREK, Çetin; KURTOĞLU
ve Veysel URKAN Asil Yönetim Kurulu Üyelikle-
rine gelmişlerdir.

Yapılan görev dağılımı sonucunda:
Başkan: İsmet CENGİZ
I I . Başkan: Dündar ÇAĞLAN
'Yazman : Bahattin İDE MİR
Saymam : Çetin KURTOĞLU
Meslekî Uygulamalar Üyesi: Mehmet SEWER
Yayın Üyesi: Veysel URKAN
Sosyal İlişkiler Üyesi : Ümit SEYREK
olarak belirlenmiştir.

Yönetim Kurulu Üyelerinin kısa özgeçmişleri:

İsmet CENGİZ: 1962 Yılında Malatya Daren-
de Balaban'da doğdu. 1984 yılında Hacettepe
Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümünden
mezun oldu. MTA Genel Müdürlüğü Van Bölge
Müdürlüğünde 1935 yılında başladığı meslek
yaşamına, halen MTA Genel Müdürlüğü Maden
Etüd ve Arama Dairesi Baz ve Değerli Mietaller
biriminde devam etmektedir. 1997 yılında Ha-
cettepe Üniversîtesin'de uDomaniç porfiri Cu-Mo
cevherleşmesinin mineralojisi ve petrografisi"
isimli yüksek lisans tezini tamamladı. Almanya
ve Amerika'da çeşitli mesleki kurs ve seminerlere
katıldı, 1982: yılında öğrenci üye olarak tanıştığı
Jeoloji mühendisleri odasında. Van i! temsilciliği,
Haber Bülteni Editörlüğü, 18. ve 1.9. dönem Yö-
netim Kurutlarında Odla. 2. Başkanlığı ve Genel
Sekreterlik görev I erilini de yürütmüş olan Cengiz
bir çocuk babasıdır.

Dündar ÇAĞLAN : 1956 yılında Ankara'da doğ-
du... 1981 yılında. Hacettepe Üniversitesi Jeoloji
Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. 1984
yrhndan beri Petrol İşleri Genel Müdürlüğünde
görevini sürdürmektedir.

Bahattin Murat DEMİR: .1963 yılında Anka-
ra'da doğdu. 1985 yıllında Hacettepe Üniversitesi'
Jeoloji Mühendisliği Bölümünden mezun'oldu.
Mezuniyet sonrasında tünele ilik alanında öze! bîr
şirkette çalıştıktan sonra 1990 yılında Afet İşleri
Genel Müdüriüğü'nde göreve başladı. Halen by
konumda görevine devanı etmektedir. Evli ve bîr
çocuk babasıdır.

görev değişikliği

Çetin KURTOĞLU: 1987 yıllında Hacettepe
Üniversitesi Jeoloji (Hidrojeoloji) Mühendisli-
ğinden mezun oldu. 1987-1990 yıllan arasında
Ankara-Gerede Otoyolunda saha mühendisi ola-
rak çalıştı. 1990 yılından itibaren E.I.E. İdaresi
Genel Müdürlüğü, Hidroloji Dairesi Başkanlı-
ğında çalışmaktadır.

Mehmet ŞEN ER: 1957 Yılında BurdurtJa
doğdu. 1979 yılında lisans, 1982 yılımda Yük-
sek lisans, 1992 yıllında Doktorasını Hacettepe
Üniversitesinde tamamladı. 1979-1996 yılları
arasında MTA Gene! Müdürlüğü Enerji Ham-
madde Etüt ve Arama Dairesinde görev yaptı.
1996-1999 yıllan arasında Erciyes Üniversitesi-
Yozgat Müh. Mim. Fak. Jeoloji Müh. Bölümün-
de Öğretim görevlisi olarak çalışan Şener, 1999
yılından bu yana MTA Genel Müdürlüğü Enerji
Hammadde Etüt ve Arama. Dairesi Ar-Ge Biri-
minde görev yapmaktadır., Kasım, 2003 tarihîn-
de Doçent olan Şener evli ve iki çocuk babasıdır..

Veysel URKAN:1972 yılında. Sivas'ım Şarkışla
ilçesinin Sivrialan Köyü'nde doğdu. İlk ve orta-
okulu köyde okudu. Liseyi Ankara'da Dikmen
Lisesi'nde 1991 yılında bitirdi. Sivas Cumhuri-
yet Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Jeoloji
Mühendisliğinden 1996'yılında mezun oldu.
Aynı yıl srnıf öğretmenliğine başlayan Ur kan
4,5 yıl bu mesleği yaptıktan sonra, 200 ̂ yılında
Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü'ne
yatay geçiş yaptı. Jeoloji Mühendisliği kadrosu-
nu aldıktan sonra halen MTA Genel Müdürlüğü
Maden Etüt ve Arama Dairesi Başkanlığı'nda
^metalik madenler" konusunda görev yapmak-
tadır.

Ümit SEYREK: 1974 yıllında Muş'ta doğdu.
İlk,orta ve lise öğrenimini Muş'ta tamamladı.
Çukurova Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bö-
lümünden mezun oldu. MTA Genel Müdürlüğü,
Maden Etüd ve Arama Dairesi, Baz ve Değerli
Metaller Servisinde çalışmakta olup, Çukurova
Ünrversîtesî'nde, Maden Yatakları ana bilim
dalımda, yüksek lisans öğrenimine devam etmektedir

 

 

 

 

önetim Kurulunda



Son üç dönemdir JMO Yönetim Kurulu'nda IL Başkan ve Başkan olarak
görev yapan Aydın ÇELEBİ Yönetim Kurulu Üyeliğinden aynim ıştır.
Arkdaşımızın istifa dilekçesini: aşağıda sunuyoruz.
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